
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2014 г. №

О внесении изменений в постановление главы администрации 
города Рязани от 26.12.2008 № 8259 «О мерах по профилактике угроз совершения 

террористических актов в городе Рязани»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление главы администрации города Рязани от 26.12.2008 № 8259 

«О мерах по профилактике угроз совершения террористических актов в городе Рязани» 

(в редакции постановления администрации города Рязани от 06.02.2012 № 298) следующие 

изменения:

1.1. Первый абзац пункта 2 изложить в следующей редакции:

«2. Отделу дополнительных мер по профилактике правонарушений администрации 

города Рязани (Оспенников Д.А.):».

1.2. Третий абзац пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- совместно с управлением по работе с населением на территории администрации 

города Рязани организовать информационно-просветительскую работу с населением по 

противодействию террористическим актам;».

1.3. Первый абзац пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3. Заместителю главы администрации, руководителю аппарата Демко Н.М., 

заместителю главы администрации Крохалевой Л.А.:».

1.4. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«5. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) обеспечить систематическое информационно-пропагандистское 

сопровождение антитеррористических мероприятий в средствах массовой информации.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации В.Е.Артемов


